
 
 

ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico 
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017 

Struttura semplice - Acquisti beni e servizi 
Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541 

e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it 
 

1

 

RDO MEPA N. 3862313 
 

Affidamento della fornitura di n. 4 apparati NAS + n. 40 dischi per NAS 
 

ESITI DI GARA 
 

CIG.N. Z3E3D5DAF9 
NUMERO RDO : 382313  

NOME RDO: ARPA PIEMONTE - FORNITURA DI N. 4 APPARATI NAS E N. 40 DISCHI PER NAS 

NUMERO LOTTI : 1  

TIPOLOGIA DI CONTRATTO : Appalto di forniture  

TIPOLOGIA DI PROCEDURA : Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o 

Servizi fino alla soglia comunitaria  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Minor prezzo  

REGOLAMENTO APPLICABILE ALLA PROCEDURA TELEMATICA: Regole SEPA (Sistema 

Eprocurement Pubblica Amministrazione)  

BANDI ISTITUTIVI DI RIFERIMENTO: Beni  

 
Provvedimento di aggiudicazione dell’appalto: Determinazione dirigenziale n. 1140 del 11.12.2023 

del Dirigente Responsabile della Struttura Semplice acquisti beni e servizi 

Numero di fornitori invitati: RDO mepa aperta a tutti gli Operatori economici del Mercato Elettronico  

abilitati al Bando 

CPV Identificativo   Descrizione                                    Categoria di abilitazione                          

       
30230000-0                   Apparecchi informatiche            Apparati per storage area network – Mepa Beni       
Fornitura: 100% 

 

Nei termini fissati è pervenuta l’offerta di n. 22 Operatori economici: 

N. DITTA PARTECIPANTE 

1 
ADESA S.R.L. 

2 
ARCADIA INFORMATICA SRL 

3 
BELLUCCI  

4 
C&C SPA 

5 
CANTATORE CRISTIANO 

6 
CARTO COPY SERVICE 

7 
CNT SRL  

8 
COMPUTER TECHNOOGIES  

9 
CSM SRL  

10 
DATA SPEED SRL  

11 
ESSESHOP FI FABIO SOFIA 



 
 

ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico 
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017 

Struttura semplice - Acquisti beni e servizi 
Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541 

e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it 
 

2

 

12 
MEMOGRAPH  

13 
METASYSTEM  

14 
POWERMEDIA  

15 
SI.EL.CO SRL  

16 
SOLUZIONE INFORMATICA  

17 
TECHNOINF SRL 

18 
TECHWIN SRL  

19 
TECNOLOGIE SRL  

20 
THUX SRL  

21 
TOP TECH 

22 
ZEMA 

 

Visto il verbale di verifica congruità tecnica delle offerte pervenute del RUP 05.12.2023, pubblicato nel 

portale mepa dal quale si rileva la congruità tecnica di tutte le offerte ad eccezione di quella presentata 

da Zema che è mancante di offerta tecnica e non è ammessa pertanto alla fase di apertura della busta 

economica; 

  
Aperte conseguentemente le offerte economica delle 21 ditte ammesse e congrue tecnicamente, gli esiti 
di gara risultano essere pertanto le seguenti: 
 

N. DITTA PARTECIPANTE Importo 

complessivo  

iva esclusa 

1 
ADESA S.R.L. € 7.849,40 

2 
ARCADIA INFORMATICA SRL € 7.240,00 

3 
BELLUCCI  € 7.761,20 

4 
C&C SPA € 7.760,00 

5 
CANTATORE CRISTIANO € 7.929,00 

6 
CARTO COPY SERVICE € 7.974,00 

7 
CNT SRL  € 7.732,00 

8 
COMPUTER TECHNOLOGIES  € 7.548,00 

9 
CSM SISTEMI SRL  € 7.100,00 

10 
DATA SPEED SRL  € 7.390,20 

11 
ESSESHOP FI FABIO SOFIA € 7.120,00 

12 
MEMOGRAPH  € 7.819,56 



 
 

ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico 
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017 

Struttura semplice - Acquisti beni e servizi 
Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541 

e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it 
 

3

 

13 
METASYSTEM  € 7.997,60 

14 
POWERMEDIA  € 7.732,00 

15 
SI.EL.CO SRL  € 9.556,00 

16 
SOLUZIONE INFORMATICA  € 7.748,00 

17 
TECHNOINF SRL € 7.730,56 

18 
TECHWIN SRL  € 7.757,48 

19 
TECNOLOGIE SRL  € 7.300,00 

20 
THUX SRL  € 7.923,12 

21 
TOP TECH € 7.999,80 

22 
ZEMA ////// 

 
Operatore economico aggiudicatario: CSM SISTEMI srl Via Pasubio n. 17 – 21040 Venegono Superiore 
(VA) P.IVA: 01604020139 
 
Importo affidamento: € 7.100,00 esclusi oneri fiscali 
                                                                            

           Il Dirigente Responsabile della Struttura Semplice 
                                                                                                            Acquisti beni e servizi 
                                                 Dott. Massimo Boasso 
 
SS19.01/MB/mm 


		2023-12-13T14:48:00+0000
	Massimo Boasso




